
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3 

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА П.М. ОДНОБОКОВА 

ГОРОДА ГЕОРГИЕВСКА»  

 

ПРИКАЗ 

 

31.08.2024                                 г. Георгиевск                         № 307 

 

 

Об утверждении Дорожной карты по подготовке к проведению 

всероссийской олимпиады школьников на 2024-2025 учебный год 

  

В целях выявления и развития у обучающихся творческих 

способностей и интереса к научной (научно-исследовательской) 

деятельности, пропаганды научных знаний, отбора лиц, проявивших 

выдающиеся способности для участия во всероссийской олимпиаде 

школьников и повышения результативности участия в муниципальном, 

региональном и заключительном этапах всероссийской олимпиады 

школьников и на основании приказа управления образования 

администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского 

края «Об утверждении Дорожной карты по подготовке к проведению 

Всероссийской олимпиады школьников в Георгиевском городском округе 

на 2024-2025 учебный год» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Довести Дорожную карту до сведения педагогических работников                  

в срок до 13.09.2024 года.  

 

2. Назначить заместителя директора по учебно-воспитательной работе 

Гаврильченко Е.В. ответственной за организацию подготовки и проведения 

всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году.  

 

3. Назначить учителя информатики Мамалян Б.А. ответственной за ввод 

данных и актуализацию на Портале «Олимпиады студентов и школьников 

Ставропольского края» (http://olymp.ncfu.ru).  

 

4. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе 

Гаврильченко Е.В.: 

4.1. Организовать работу по реализации мероприятий Дорожной карты.  

4.2. Разработать и утвердить Дорожную карту МБОУ СОШ № 3                      

им. П.М. Однобокова г. Георгиевска и предоставить их в управление 

образования администрации Георгиевского муниципального округа 

http://olymp.ncfu.ru/


 

 

Ставропольского края в срок до 15 сентября 2024 года.  

 

5. Мамалян Б.А., ответственной за ведение сайта, разместить Дорожную 

карту на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет».    

 

6. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.   

 

 

 

 
Директор МБОУ СОШ № 3 

им. П.М. Однобокова г. Георгиевска                                          Е.С. Нурбекьян 


		2024-09-13T09:05:16+0300
	Нурбекьян Елена Степановна




